
UCHWAŁA Nr III/14/2014 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 19 grudnia 2014r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), § 26 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Kowala przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Kowala z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowala 
(Dz. Urz. Woj. Maz. w  2011r. Nr 146, poz. 4633) 
 

 
Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności w składzie: 

1. Tadeusz Skopek 
2. Barbara Kołodziejczyk 
3. Roman Wasik 
4. Mariusz Ukleja 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 


